zamestnanosti na úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním dobrovoľníckej 

služby, najviac vo výške 1200,48 € a príspevok na úhradu časti celkovej ceny práce 

zamestnanca, ktorý organizuje dobrovoľnícku službu, ak má takého zamestnanca, 

najviac vo výške 0 €, spolu najviac vo výške 1200,48 €,  

slovom: Jedentisícdvesto € štyridsaťosem centov. 

Článok III. 

Práva a povinnosti právnickej osoby 

Právnická osoba sa zaväzuje: 

1. Zabezpečiť po dobu od 1.5.2018 do 31.10.2018 vykonávanie dobrovoľníckej služby pre 4 

UoZ v štruktúre: 

Druh vykonávaných 

činností podľa § 52a